
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 

 

Město Varnsdorf  
   Nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 412 372 241 – 244 
   Fax: +420 412 371 051 
   varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 
 

  
 
 
 

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
V  souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012, Rada města rozhodla 
na své 10. schůzi dne 26. 03. 2015 usnesením č. 138//2015/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 
 

„Vypracování projektové dokumentace - 
 Úpravy prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu" 

Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých uchazečů tak, 
že stanovil pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše 
nabídkových cen.  
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče: 
NE2D Projekt s. r. o. 
Prokopa Holého 2007/11 
434 01 Most 
IČ 22801014 
 
Nabídková cena bez DPH:   450.000 Kč    
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
S. A.W. Consulting s. r. o. 
Prašná 2324 
407 47 Varnsdorf 
IČ 287 188 36 
 
Nabídková cena bez DPH: 499.000 Kč   
  
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
STATIKA – DYNAMIKA s. r. o. 
Orlí 7 
602 00 Brno 
IČ 27714870 
 
Nabídková cena bez DPH:  616.000 Kč   
 
 
 
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 2

 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
DOPAS s. r. o. 
Kubelíkova 1224/42 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČ 01443780 
 
Nabídková cena bez DPH: 619.300 Kč   
  
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
DPU REVIT s. r. o. 
28. Října 375/9 
110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČ 28711335 
 
Nabídková cena bez DPH:   635.000 Kč   
 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
Valbek, spol. s r. o., středisko Ústí nad Labem 
Děčínská 717 
400 03 Ústí nad Labem 
IČ 48266230 
 
Nabídková cena bez DPH: 891.000 Kč   
 
 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
SUNCAD, s. r. o. 
Špotzova 6 
161 00 Praha 6 
IČ 26689707 
 
Nabídková cena bez DPH:  943.000 Kč   
  
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
BKN, spol. s r.o. 
Vladislavova 29/I 
566 01 Vysoké Mýto 
IČ 15028909 
 
Nabídková cena bez DPH:   1.119.000 Kč   
 
 



 

 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800, IČ: 00 26 17 18 
 

 3

 
 
 
 
 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o. 
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 6 
IČ 45797170 
 
Nabídková cena bez DPH:  1.327.740 Kč   
  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Stanislav Horáček 
starosta města Varnsdorf     Ve Varnsdorfu dne 27. 03. 2015 
 
 


		2015-03-27T13:09:09+0100
	Ing. Stanislav Horáček




